
quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 629/2017 

CONTRATADO: EDVALDO NOVOLINO DE SOUZA, MAIOR, BRASILEIRO, PORTADOR DO CPF 

008.868.635-38, RG 03.046.500-13 SSP/BA, COM ENDEREÇO NO POVOADO DE CAPOEIRA DA 

SERRA, ZONA RURAL, CEP: 44.940-00, CENTRAL/BA, OBJETO – CONSTITUI OBJETO 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA MANUTENÇÃO DE POÇO ARTESIANO NA LOCALIDADE DE 

CAPOEIRA DA SERRA, ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, A IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 

1.874,00 (UM MIL OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS) 01/11/2017 À 

31/12/2017, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL. 

                                                                                                                                                                                                            

CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
74- 3655 1610/1647, copelcentral@outlook.com 

Página 1 de 1 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0C14080B61A8830F098939EA85D1600



quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

                               GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 630/2017 

CONTRATADO: ARISTON CARLOS DE SOUZA, BRASILEIRO, MAIOR, ADVOGADO 

OAB15728, PORTADO DA CARTEIRA DE IDENTIDADE RG 02.065.582-79 SSP/BA E CPF: 

125.533.795-87, RESIDENTE NA AVENIDA MANOEL NOVAIS N° 153, CENTRO, 

CENTRAL/BA, CEP: 44.940.000, CELEBRAM ENTRE SI O PRESENTE INSTRUMENTO DE 

CONTRATO, EM CONFORMIDADE COM OS TERMOS DA LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES 

SUBSEQÜENTES, DE ACORDO COM A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 85/2017, 

OBJETO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO ESPECIALIZADO COM ASSESSORIA JURÍDICA 

JUNTO À SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, CONTRATADO A IMPORTÂNCIA 

GLOBAL DE R$ 9.432,38 (NOVE MIL QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E TRINTA E 

OITO CENTAVOS) O PRESENTE CONTRATO TERÁ O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

DE 03 DE NOVEMBRO A 31 DE DEZEMBRO DE 2017, UILSON MONTEIRO DA SILVA – 

PREFEITO MUNICIPAL. 

 

1
CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia,

Tel. 74- 3655 1610/1647, copelcentral@outlook.com

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0C14080B61A8830F098939EA85D1600



quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 636/2017 

CONTRATADO: JEOVAN ALVES DE NOVAIS, BRASILEIRO, MAIOR, PORTADOR DO CPF: 

497.274.605-00 RG: 21.618.361-88 SSP/BA, RESIDENTE NA PRAÇA DO PRÉDIO Nº 20, 

POVOADO DE NOVA VISTA, ZONA RURAL DE CENTRAL/BA, CEP: 44.940-000, OBJETO – 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LAVAGEM DE VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO 

MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA, A IMPORTÂNCIA GLOBAL NO VALOR DE R$ 1.874,00 (UM MIL 

OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS) O PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 

10/11/2017 À 31/12/2017, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE 

CENTRAL. 

Página 1 de 1 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0C14080B61A8830F098939EA85D1600


		2017-12-14T18:14:00-0200




